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'FETÖ, kökü dışarıda, devlete kastetmiş bir
ihanet örgütüdür'

ABONE OL      

25 Aralık soruşturmasında usulsüzlük yapıldığı ve şüphelilere kumpas kurulduğu
iddiasıyla hazırlanan iddianamede FETÖ'nün yerli bir örgüt olmadığı belirtildi. 1 numaralı
sanık Fetullah Gülen hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis istendi
Takipsizlikle sonuçlanan 17-25 Aralık Soruşturması'nda usulsüzlükler yapıldığı ve şüphelilere kumpas
kurulduğu iddiasıyla hazırlanan iddianamenin detayları ortaya çıktı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, Fetullah Gülen ve 25 Aralık soruşturmasına bakan dönemin
İstanbul Mali Suçlar Şubesi Müdürü Yakup Saygılı'nın da aralarında bulunduğu 69 kişi şüpheli olarak
yer aldı. İddianamede bir numaralı şüpheli olarak Fetullah Gülen yer aldı. Gülen hakkında "hükümeti
ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek", "silahlı örgüt kurmak veya yönetmek" ve "devletin güvenliği
veya iç veya dış siyasal yararları bakımından, niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri, siyasal
veya askeri casusluk maksadıyla temin etmek" suçlamasıyla ağırlaştırılmış müebbet hapis talep edildi.

CUMHURBAŞKANI MÜŞTEKİ 
Gülen ve Gülen'in yardımcısı olduğu öne sürülen Sinan Dursun'un ayrıca 52 yıla kadar hapis cezası
ile cezalandırılması istendi. İddianamede Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve oğlu Bilal
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Erdoğan müştekiler arasında bulunurken, Başbakan Ahmet Davutoğlu mağdur olarak yer aldı. Paralel
Devlet Yapılanması (PDY) / Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ilişkin bilgilerin aktarıldığı
İddianamede, "FETÖ Silahlı Terör Örgütü, yerli bir örgüt değildir. Kökü dışarıda, devletin kılcallarına
kadar sızmış, devlete kastetmiş bir ihanet örgütüdür. Bu örgütle mücadelenin zorluğu, halk
tabanında kendisine dini temalarla yer bulmuş bir örgüt olmasından kaynaklanmaktadır. Kutsal
değerler üzerinden halka ulaştıkları için bunca serencama rağmen taraftar bulabilmektedir" denildi. 

PARALEL TEŞKİLATLAR KURDULAR 
Emniyet ve yargıya yerleştirdiği örgüt üyeleri ile ülkenin yargı sistemini tamamen kendisine hizmet
eder hale getirdiği aktarılan iddianamede, "Adeta devlet içinde paralel bir yargı ve polis teşkilatı
kurmuştur. Bu kurumlarıyla işadamları sahte soruşturmalarla sindirilmiş, askerler ve bürokratlar
tutuklanmış, insanların özel görüntüleri ve konuşmaları usulsüz olarak elde edilmiş ve örgütün
medya kanallarından servis edilerek bir korku imparatorluğu kurulmuştur" ifadesi kullanıldı. Örgütün,
AK Parti, CHP ve MHP gibi siyasi partiler ile birçok STK temsilcisini, Alevi ve Şii derneklerini,
gazetecileri dinleyip, kaydettikleri anlatıldı. Takipsizlikle sonuçlanan 2012/656 numaralı 25 Aralık
soruşturma dosyasına da yer verilen iddianamede şu bilgilere yer verildi: 

DEVLETE OPERASYON 
"Adliye ve polisteki örgüt üyelerinin tam bir fikir ve eylem birliği içinde hareket ettikleri, yolsuzluk
soruşturması görünümünde, Hükümet ve TBMM üyelerinin telefon trafiği takip edilmiş, konuşmaları
kaydedilmiş bu yolla büyük bir yolsuzluk olduğu kanaati uyandırılarak devlete operasyon yapılmaya
kalkışılmıştır. Dosyanın hedefinde asla yolsuzluklar olmamıştır." İddianamenin son bölümünde
"Darbeye teşebbüs' eyleminin FETÖ/PDY terör örgütü üyelerince örgüt liderinden aldıkları talimatla
gerçekleştirildiği dosya içinde mevcut delillerle açıkça ortaya konulmuştur' ifadelerine yer verildi.
Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından İsmail Uçar tarafından hazırlanan iddianame, onay için İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na sunuldu. 
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